ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2020 г.                                           №  145/1705

г.Гулькевичи

Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Совета

муниципального образования Гулькевичский район и Совета

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,

представленных при их выдвижении, доводимых до сведения избирателей

в период проведения выборов депутатов Совета муниципального

образования Гулькевичский район VII созыва и дополнительных

выборов депутатов Совета Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района по избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня

2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 19

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная

избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Утвердить объем сведений о выдвинутых кандидатах в депутаты

Совета муниципального образования Гулькевичский район и Совета

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района,

представленных при их выдвижении, доводимых до сведения избирателей в

период проведения выборов депутатов Совета муниципального образования

Гулькевичский район VII созыва и дополнительных выборов депутатов Совета

Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по

избирательному округу № 5 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская.

consultantplus://offline/ref=5538DDD3A202B23CB9EEDCCAF651474BBF60D0478AA87F62BF7E70BD4A71CDAF09370F279D8E89oC69M

2

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская         Т.А. Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская               О.В. Незусова

3

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

от 28 июня  2020 г. № 145/1705

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ

о кандидатах в депутаты Совета муниципального образования

Гулькевичский район и Совета Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района, представленных при их выдвижении, доводимых

до сведения избирателей в период проведения выборов депутатов Совета

муниципального образования Гулькевичский район VII созыва и

дополнительных выборов депутата Совета Комсомольского сельского

поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 5

1. Фамилия, имя, отчество кандидата.

2. Дата и место рождения кандидата.

3. Место жительства кандидата (указывается наименование субъекта

Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта).

4. Гражданство кандидата.

5. Сведения о профессиональном образовании кандидата (при

наличии).

6. Место работы, должность или род занятий кандидата.

7. Сведения об осуществлении полномочий депутата (указывается, если

кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на

непостоянной основе, с указанием наименования представительного органа).

8. Субъект выдвижения кандидата.

9. Сведения о принадлежности кандидата к политической партии или

общественному объединению и статус кандидата в этой политической партии,

этом общественном объединении (при наличии).

10. Сведения о судимости кандидата, если у кандидата имелась или

имеется судимость, а если судимость снята или погашена, - также сведения о

дате снятия или погашения судимости.